Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
Datenblatt
Technische Details:
» Kehrbesen (Ø 700 mm), als Einzelsegment aus beständigen
Kunststoffborsten für ein sauberes Kehrbild
» Mit 3 Schwerlast-Rädern (je Ø 300 mm) ausgestattet,
die Schwerlast-Räder sind selbst für extreme Bedingungen
geeignet. Das vordere Stützrad ist an der Schmutzsammelwanne
angebracht
» Antrieb über 1 doppeltwirkendes Steuerventil
» Optional: Sprüheinrichtung mit 300 l Tank
Kehrmaschine »Profi«
Die Profi Kehrmaschine ist Ihr starker Partner für die Reinigung von großen Flächen, wie etwa Baustellen,
Recyclingbetrieben oder Biogasanlagen. Diese Kehrmaschine verfügt über robuste und langlebige 700 mm Scheibenbesen
und eine Großvolumenschmutzsammelwanne. Die starke Bauform schützt die Profi Kehrmaschine vor Überlastungen und
gewährleistet eine optimale Bodenführung.
Features:
» Robustes Maschinengehäuse
» Ideal geeignet für besonders harte Einsätze
» Extra robustes Maschinengehäuse
» Robuster innenliegender Ölmotor,
bester Schutz vor Beschädigung und Kehren
bis zur Bordsteinkante möglich.
Durch die innenliegende Bauweise ist eine
Beschädigung des Ölmotors ausgeschlossen
» Stufenlos verstellbarer Kehrbesen für noch
bessere Kehrergebnisse
» Serienausstattung: Kehrbesen aus Kunststoff
» Serienausstattung: Mit hydraulischem
Schwenkbock
A
B
Breite A B
1,85 2190 2030
2,3 2640 2480
2,8 3140 2980
Stufenlos verstellbarer Kehrbesen, bis zur äußersten Verschleißgrenze abnutzbar
Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
Datenblatt
Kehrmaschine »Profi«
Art.Nr. Bezeichnung Arbeitsbreite ME
KEHPRF185000 Kehrmaschine »Profi« 1850 mm Stk.
Zubehör gegen Aufpreis
KEHPRF185811 Schmutzsammelwanne mit hydraulischer Entleerung, Volumen 420 l Stk.
KEHFLI900560 Spritzschutz, empfohlen für Kehrmaschinen ohne Schmutzsammelwanne Stk.
KEHPRF185806 Sprüheinrichtung mit 300 l Tank Stk.
KEHPRF185820 Kehrbürste Ø 700 mm gemischt aus Kunststoff und Stahl (Borstenstärke Kunststoff 3,0 mm/Stahl: 0,7 mm) Stk.
KEHPRF230000 Kehrmaschine »Profi«  2300 mm Stk.
Zubehör gegen Aufpreis
KEHPRF230811 Schmutzsammelwanne mit hydraulischer Entleerung, Volumen 520 l Stk.
KEHFLI900562 Spritzschutz, empfohlen für Kehrmaschinen ohne Schmutzsammelwanne Stk.
KEHPRF230806 Sprüheinrichtung mit 300 l Tank Stk.
KEHPRF230820 Kehrbürste Ø 700 mm gemischt aus Kunststoff und Stahl (Borstenstärke Kunststoff 3,0 mm/Stahl: 0,7 mm) Stk.
KEHPRF280000 Kehrmaschine »Profi« 2800 mm Stk.
Zubehör gegen Aufpreis
KEHPRF280811 Schmutzsammelwanne mit hydraulischer Entleerung, Volumen 620 l Stk.
KEHFLI900564 Spritzschutz, empfohlen für Kehrmaschinen ohne Schmutzsammelwanne Stk.
KEHPRF280806 Sprüheinrichtung mit 300 l Tank Stk.
KEHPRF280820 Kehrbürste Ø 700 mm gemischt aus Kunststoff und Stahl (Borstenstärke Kunststoff 3,0 mm/Stahl: 0,7 mm) Stk.
Allgemeines Zubehör gegen Aufpreis
Art.Nr. Bezeichnung ME
KEHPRF000010 Dreipunktbock für Heck- und Frontanbau mit Aufnahme Schlepperdreieck, mechanisch schwenkbar Stk.
KEHPRF000015 Gabelstapleranbauteil mit Pendelausgleich, mechanisch schwenkbar Stk.
KEHPRF000020 Anbauteil Euronorm mit Pendelausgleich, mechanisch schwenkbar Stk.
KEHPRF000025 Radladeraufnahme mit Pendelausgleich, mechanisch schwenkbar (inkl. Druckfolgeventil) Stk.
KEHPRF000085 Frontstützrad erforderlich bei Kehrmaschine ohne hydr. Schmutzsammelwanne Stk.
KEHPRF000055 Seitenbesen (Ø 600 mm) aus Kunststoff, links montiert Stk.
KEHPRF000050 Seitenbesen (Ø 600 mm) aus Kunststoff, rechts montiert Stk.
KEHPRF000065 Seitenbesen (Ø 600 mm) aus Kunststoff und Stahl, links montiert Stk.
KEHPRF000060 Seitenbesen (Ø 600 mm) aus Kunststoff und Stahl, rechts montiert Stk.
KEHPRF000075 Unkrautseitenbesen (Ø 600 mm), links montiert Stk.
KEHPRF000070 Unkrautseitenbesen (Ø 600 mm), rechts montiert Stk.
KEHFLI000130 Sprüheinrichtung für Seiten- bzw. Unkrautbesen (Nur in Verbindung mit Sprüheinrichtung möglich) Stk.
KEHFLI900090 LED-Begrenzungsleuchten 12V/24V, montiert Satz
Hinweis: Bei Verwendung der KEH Profi (2800 mm) mit Seitenbesen beträgt die Transportbreite der Kehrmaschine über 3 Meter!
Wassertank 300 l für die Sprüheinrichtung
Serienmäßig: hydr. Schwenkung, 1x dw erforderlich Mechanisch klappbarer Seitenbesen Seitenbesen Ø 600 mm aus Kunststoff/Draht
Sprüheinrichtung
Schwerlastrad mit superelastischen Vollgummireifen
(Ø 300 mm), Breite: 105 mm, kugelgelagert, abrieb-
feste Lauffläche, stahlgeschweißte Schwerlastrolle,
schwere Drehkranzausführung